Los inmuebles ubicados en jurisdicción del Partido de Mar Chiquita, edificados o no, abonarán un CARGO FIJO, por 
lote y por mes de  $ 21,30  (PESOS VEINTIUNO CON TREINTA CENTAVOS).

Se fija como valor máximo de liquidación mensual de este concepto la suma de $ 400,00  (PESOS CUATROCIENTOS) y 
un mínimo mensual del presente concepto por la suma de $ 105,30  (PESOS CIENTO CINCO CON 30/100). 

BARRIDO Y CONSERVACIÓN DE CALLES PAVIMENTADAS

ARTÍCULO 2º: Los inmuebles afectados por este servicio abonarán por metro lineal de  frente  o fracción y por mes:

Categoría primera  $                  2.60

Categoría segunda  $                  2.40

Categoría tercera  $                  2.30

RECOLECCIÓN DE RESIDUOS Y TRATAMIENTO FINAL DE RESIDUOS

ARTÍCULO 3º: Los inmuebles afectados por este servicio abonarán una cuota fija por año de $ 1549,13 (PESOS Un mil  
quinientos cuarenta y nueve con 13/100): 

cuota fija anual (categoría primera)  $              1,549.13

CONSERVACIÓN DE CALLES NO PAVIMENTADAS

ARTÍCULO 4º:  Para la conservación de calles  no pavimentadas de la planta urbana y suburbana de Coronel Vidal,  
General Pirán y Vivoratá, todos los inmuebles abonarán por metro lineal de frente o fracción por año: